

S & J Holding Struer ApS

Park Alle 20, 7600 Struer

CVR-nr. 25 22 55 97

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

Jens Christian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	S & J Holding Struer ApS Park Alle 20 7600 Struer
	CVR-nr.: 25 22 55 97
	Stiftet: 1. februar 2000
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 25. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Jensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i driftsselskabet Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S samt andre værdipapirer. Aktiviteten i driftsselskabet Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af elektronikudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.278 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-17.014	-20.313
Resultat før finansielle poster	-17.014	-20.313
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	29.477	208.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	55.811	36.274
Andre finansielle indtægter	1.703.691	960.697
Finansielle omkostninger	-125.026	-279.389
Finansiering netto	1.663.953	925.726
Resultat før skat	1.646.939	905.413
Skat af årets resultat	-368.631	-128.150
Årets resultat	1.278.308	777.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.477	208.144
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.126.831	451.319
Disponeret i alt	1.278.308	777.263

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.881.023	6.851.546
3	Andre tilgodehavender	3.700.000	3.700.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.581.023</u>	<u>10.551.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.581.023</u>	<u>10.551.546</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	828.130	740.968
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31.350
	Andre tilgodehavender	18.789.717	18.488.488
	Tilgodehavender i alt	<u>19.617.847</u>	<u>19.260.806</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	8.197.909	7.385.095
	Værdipapirer i alt	<u>8.197.909</u>	<u>7.385.095</u>
	Likvide beholdninger	1.471.427	1.293.791
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.287.183</u>	<u>27.939.692</u>
	Aktiver i alt	<u>39.868.206</u>	<u>38.491.238</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.709.107	2.679.630
Overført resultat		36.590.005	35.463.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>39.621.112</u>	<u>38.460.604</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	14.500
Selskabsskat		223.194	16.091
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.590	0
Anden gæld		310	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>247.094</u>	<u>30.634</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>247.094</u>	<u>30.634</u>
Passiver i alt		<u>39.868.206</u>	<u>38.491.238</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	2.471.486	35.011.855	114.400	37.797.741
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	208.144	451.319	117.800	777.263
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	2.679.630	35.463.174	117.800	38.460.604
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	29.477	1.126.831	122.000	1.278.308
	200.000	2.709.107	36.590.005	122.000	39.621.112

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. maj	4.171.916	4.171.916
Kostpris 30. april	4.171.916	4.171.916
Opskrivninger 1. maj	2.679.630	2.471.486
Årets resultat	29.477	261.155
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-53.011
Opskrivninger 30. april	2.709.107	2.679.630
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.881.023	6.851.546

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ørum Madsen & Jensen Elektronik A/S	Struer	100 %

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	3.700.000	3.700.000
Kostpris 30. april	3.700.000	3.700.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	3.700.000	3.700.000

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april	8.195.442	2.465
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	816.845	150

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
